
DODATEKC. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 7.2.2018 

/dále jen „dodatek"/ 

I. 
Smluvní strany: 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr.Roman Gřegoř- ředitel
IČ: 48804525

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen /,objednatef) 

2. Obchodní firma Viking trade s.r.o.
Se sídlem: Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov
Zastoupena: Ing. Jiří Bednář, jednatel
IČ: 27787036 
DIČ: CZ27787036 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Jiří Bednář, tel. 

( dále jen ,,zhotovitel'') 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.2.2018 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
provedení rekonstrukce sociálního zázemí VS Havířov (dále jen „dílo").

2. V prflběhu provádění stavebních prací došlo po odkrytí stávajících konstrukcí k nezbytným
změnám v provedení díla, a to:

Vzhledem k uložení stávajících kanalizačních rozvodO, bylo nutné provést vybourání 
stávajících betonových mazanin a betonáži nových podkladních betonťi, 
z dfivodu zajištění celkové tuhosti podhledových konstrukcí došlo ke zrněně 
konstrukce SDK podhledfl, jednovrstvá konstrukce byla nahrazena konstrukcí 
zdvojenou, 
byla doplněna specifikace díla o speciální dveře do mokrého prostředí, 
byla doplněna specifikace skleněných dveří sociálního zázemí žen 

Tyto dťivody si vyžádaly vícepráce a méněpráce, které nebylo možno předpokládat v době 
uzavření smlouvy a které jsou nezbytně nutné k provádění a dokončení díla. Rozsah víceprací a 
méněprací je uveden v položkovém rozpočtu v příloze tohoto dodatku. 

III. 

s ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení.



b) cena za dílo se vzhledem k výše uvedenému v čl. V odst.! smlouvy navyšuje o 13 147,- Kč
včetně DPH a mění takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 335 831,40 Kč 
DPH 21 % 70 524,60 Kč 
Cena včetně DPH 406 356,- Kč 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 7.2.2018 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně,
pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém př ípadě
dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, příspěvková organizace.

V Havířově dne 27.3.2018 

Vlk_ln.� __ tra de s.r.o.
�ez,dc,,i 318, �:,,, iib.' ?36 01 
IC: 27787038, 010: í/:7 · ·:s 

-03- 2018

za bjednatele 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Výškovická 2995/40 9 

Zábfeh, 700 30 Ostrava



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

SKP: 

Počet listů: 
Zpracovatel projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedle.ší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O 

Z Montáž celkem 

R HSVcelkem 

N PSVcelkem 

ZRN celkem 

HZS 

o 

2 188 

9 615 

11 802 

o 

RN li.a 111.hla 11 802 Ostatní VRN 

ZRN+VRN+HZS 

Datum: 
04.12.2017 

Základ pro DPH 
Základ ro DPH 
DPH 

Základ ro DPH 
DPH 

11 802 VRN celkem 
Za zhotovi 
Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

Mezidolí 37"' 

IČ: 27787C23, [:. · · · 

O% činí: 
15 % činl: 
15 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

) 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka: 

Strana 1 

9 -03- 2018 

0,00 Kč 
11 802,00 Kč 

2 478,00 Kč 

14 280,00 Kč 

o 
o 

o

o 



4 

Stavba: T0-17-11 ZSS HAV-Z1 

Objekt : Sociální zařízení ien VCP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 

Vodorovné konstrukce 2 188 o 

767 Konstrukce zámečnické o 8 700 

771 Podlahy z dlaždic a obklady o 915 

781 Obklady keramické 995 

CELKEM OBJEKT 2188 9 615 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

o 

o 

o 

o 

NázevVRN Kč! % Základna I 

I 01 
CELKEMVRN 

Strana 1 

Montáž HZS 

o o 

o o 

o o 

o o 

Kč 

o

o 



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 4

7 416 02-0118.ROl 
Celkem za 

Díl: 767 

68 634-37 
Celkem za 

Díl: 771 

69 771 10-00099.RI 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

T0-17•11 ZSS HAV-Z1

Sociálni zaňzení žen VCP 

Název položky 

Vodorovné konstrukce 

Podhledy SOK. kovová kce.HUT 2x deska RBi 12;5 mm 
4 Vodorovné konstrukce 

Konstrukce zámečnické 
Otevlrávé. sprch .. <:\vei'e. otočné; ínteg, závěšy/maiJRe!; 
těsněn!, sklo 6 mm 700-S00/2000· neprClhlednýpolep 
767 Konstrukce zámečnické 

Podlahy z dlaždic a obklady 
8etonái podlah • bétonoVý polěr 
771 Pod/ahv z dlaždic a obk/adv 

MJ 

. 
m2 

kLlS 

rn3 

množstvi cena/ MJ 

·.· . 

3,50 625,00 

I 1;0Ó 8700,00 

0,59 1500,00 

Stránka 1 z 1 

celkem (Kč) hmotnost 1 MJ hmotnost celk.(t> demhmot/ MJ demhmot celk.(t) 

2187,150 (),01572 0,05502 
2187,50 0,05502 

.·•···· 

... 
. ' ' . 

8700,00 0,01875 0,Ó1875 
8 700,00 0,01875 

!114,§C 0,04810 0,028� 
914,50 0,02838 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

SKP: 

Ob.ednatel: Náklad na MJ : 

Počet listů: Zakázkové číslo 
Zpracovatel projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklad 

Dodávka celkem 

z Montáž celkem 

R HSVcelkem 

N PSVcelkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN li.a lil.hlav

ZRN+VRN+HZS 

11.12.2017 

Základ ro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

o 

1 860 

5 881 

13 212 

20 952 

o 

20 952 Ostatnf VRN 

20 952 VRN celkem 

Podpis: 

Mezido;. :.:,·; "-', . 
IČ:27787036, DiG:L� ..... -·�'"3 

O% činí: 

15 % činí: 
15 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Strana 1 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

20 952,40 Kč 
4400,00 Kč 

25 352,00 Kč 

o 

o 

o

o 



Stavba: 

Obiekt: 

T0-17-09 ZSS HAV-M1 

Sociální zafízení muži· VCP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
4 Vodorovné konstrukce 4 688 o 

721 Vnitřní kanalizace 1 560 

766 Konstrukce truhlářské o 9 900

771 Podlahy z dlaždic a obklady o 1 752

781 Obklady keramické 1 193 

M24 Montáže vzduchotechnických zař o o 

CELKEM OBJEKT 5881 13 212 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

o 

o 

o 

o 

o 

NázevVRN Kčl % Základna I

I I 01 
CELKEMVRN 

Strana 1 

Montáž HZS 
o o 

o o 

o o 

1 860 o 

1 860 o 

Kč 

o

o 



P.č.
Díl: 
3 

Díl: 
18 

Díl: 

54 

Díl: 
61 

Díl: 

Díl: 

77 

Stavba: 
Objekt: 

číslo položky 
4 
4t6 02-01.18.ROO 

Celkem za 
721 
72121"2315.ROO 

Celkem za 
766 

Položkový rozpočet 

T0-17-09 ZSS HAV-M1 
Sociální zaňzení muži-VCP 

Název položky 
Vodorovné konstrukce 
Poílhledy $Dl<, kovová kce,HUT 2l< deska Ral 12,5 mm 
4 Vodorovné konstrukce 
Vnitřní kanalizace 
Mlž�éh�21abu 

\· " ' "• . , ,  -· . ·- .  '· . � 
721 Vnitfní kanlízace 
Konstrukce truhlářské 

. 

Ověf<> vrilii't!ili!adké pfllé, speciál. de moktého prosll'ed� jádro 
Bjí-'60112 · A!+F'UR, povrm HPL Obili!, 700i.11r70
Celkem za 766 Konstrukce truhláfské 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 
77'1 1-0-0009!}.RA Beto� pÓdtah ·•betontwý potěr 
Celkem za 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 

781 Obklady keramické 
Šllll<onevánl voítl'n.íc!J rohů 

Celkem za 781 Obklady keramické 
M24 Montáže vzduchotechnických zař 

1210 1!)::l)\101.ROO Mi,�irat liýúsfék vč dodávky.nerez tal!I DV! dé Jl')clhL $OK 
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnickvch zař 

Stránka 1 z 1 

MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

m2 7,00 625,llO 4687,SO 
4 687,50 

ks 1,00 1 560,00 1560,00 

1 560,00 

kus 1,00 9 900,00 9 900,0( 
9 900,00 

m3 1,13 1550,00 1 751,50 

1 751,50 

rn 23,40 51,00 1193,40 

1193,40 

kus 3,00 620,(l( 1 800,01, 

1 860,00 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

SKP: 

Ob"ednatel: Náklady na MJ 
Počet listů: Zakázkové číslo 
Zpracovatel projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 
Z Montáž celkem 

R HSVcelkem 
N PSVcelkem 

ZRN celkem 

HZS 
RN li.a 111.hla 
ZRN+VRN+HZS 

Datum: 
04.12.2017 

Základ ro DPH 
Základ pro DPH 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

o 

23560 
45 949 

84 819 

154 328 

o 

154 328 Ostatní VRN 
154 328 VRN celkem 

O% činí: 
15 % činí: 
15 % činí: 

21 % činí: 
21 % činí: 

CENA.ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Strana 1 

0,00 Kč 
154 328,17 Kč 

32 409,00 Kč 

186 737,00 Kč 

o 

o 

o



Stavba: 

Obiekt: 

T0-17-11 ZSS HAV-Z1

Sociální zařízení žen 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
3 Svislé a kompletní konstrukce 20 553 o 

4 Vodorovné konstrukce 2 188 o 

61 Upravy povrchú vnitřní 9 960 o 

96 Bourání konstrukcí 1 563 o 

97 Prorážení otvoru 10 597 o 

99 Staveništní přesun hmot 1 088 o 

720 Zdravotechnická instalace o 1 500

721 Vnitřní kanalizace o 4 028

722 Vnitřní vodovod o 2 115

725 Zařizovací předměty o 21 641

726 Instalační prefabrikáty o 12 000

766 Konstrukce truhlářské o 9684

767 Konstrukce zámečnické o 9 520

771 Podlahy z dlaždic a obklady o 5 947

781 Obklady keramické o 17 644

784 Malby o 740

M21 Elektromontáže o o 
M24 Montáže vzduchotechnických zař o o 

CELKEM OBJEKT 45949 84 819 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

NázevVRN Kč\ % Základna I 
I ol 

CELKEMVRN 

Strana 1 

Montáž HZS 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

16 850 o 
6 710 o 

23 560 o 

Kč 

o
o 



Stavba:
Objekt:

P.č. Císlo položky 
Díl: 3 

1 342 25-6255.RO{ 

2 319 20-1311.ROI 
3 342 27-0012.RA 

4 342 94-8111.ROI 

5 317 12-0043.RA 
6 342 25-4911.ROI 

Celkem za 

Díl: 4 

7 416 02-0118.RO! 
Celkem za 

Díl: 61 
9 61247-2181.ROI 

10 612 40-2152.RO 
Celkem za 

Díl: 96 
11 968 07-2455.RO 

12 965 08-1713.ROI
13 965 20-0012.RA 

Celkem za 

Díl: 97 

14 971 03-5631.ROI 

PoložkovV rozpočet 

T0-17•11 ZSS HAV·Z1

Sociální zaňzení žen 

Název položky 

Svislé a kompletní konstrukce 
Plička z tvárnic porobetonových PORFIX ti. 150 mm
dozdívka 
0,90�3,00+0,70*2, 10*2+0,50*0,70 

Vyrovnání povrchu zdiva ti.do 1,5 cm tixotropní
stěrkou+hl.penetrace+tekutá těsnicí folie 
Plíčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 1 O cm 
0,70*2,10 

Ukotveni plíček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 
3*6*0,60 

Osazen I pfekladů systém. porobetonových otvor šlfky do
105 cm vč. dod. pfekladu 
Obezdívka z tvárnic pórobetonových ti. 200 mm 
1,15*3,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 

Podhledy SOK, kovová kce.HUT 2x deska Rl\ít 12,5 mm 
4 Vodorovné konstrukce 

Upravy povrchů vnitřní 
Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 
0,90*3,00*2 

0,70*2,10 

3,75*3,00 

4,5�3,00 

Podhoz pod omítku zdí vnitlních z tvárnic, z MC 
61 Uoravv novrchů vnitfní 

Bourání konstrukcí 
Vybouráni kovových dvelních zárubni pi. do 2 m2 
1,97*{0,60+0,80) 

Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2
Bourání mazanin betonových a asfaltových 
3,90*0, 15 

96 Bourání konstrukcí 

Prorážení otvorů 
Vybouráni otv. zeď cihel. pi. 4 m2, tl.15 cm, MC (dvefe
800x1970) 
2,os·o.eo�o. 15 

MJ množství cena I MJ 

m2 5,99 685,00 
5,99 

m2 25,00 386,00
m2 1,47 528,00

1,47 

I m 10,80 45,00 
10,80 

kus 3,00 820,00 
m2 3,45 892,00 

3,45 

m2 3,50 625,00 

m2 31,62 285,00 
5,40 

1.47 

11,25 

13,50 

m2 31,62 30,00 

m2 2,76 250,00 
2,76 

I m2 4,00 88,00
m3 0,59 892,00

0,59 

m3 0,28 1 650,00 
0,28 

Stránka 1 z 5 

celkem (Kč) hmotnost I MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t) 

4 103,15 0,12304 0,73701 

9 650,00 0,03767 0,94175
776, 16 O, 10144 O, 14912

486,00 0,00102 0,01102 

2 460,00 0,06167 O, 18501
3 077,40 0,19263 0,66457

20 552,71 2,68848 

2187,5C 0,01572 0,05502 

2 187,50 0,05502 

9 011,70 0,03570 1,12883 

948,60 0,00942 0,29786 
9 960,30 1,42669 

689,50 0,00117 0,00323 -0,07600 -0,20961

352,00 -0,02000 -0,08000
521,82 -2,20000 -1,28700

1 563,32 0,00323 -1,57661

456,72 0,00182 0,00050 -1,95000 -0,53976



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Cislo položky 

15 971 03-5631.ROI 

16 974 04-2575.ROC 
17 974 03-1155.ROC 
18 978 05-9531. R01 
19 978 20-0010.RA! 
20 979 08-2111.ROC 

21 979 08-2121.ROC 

22 979 08-1111.ROC 
23 979 08-1121.RO 

24 979 09-4511.ROC 
Celkem za 

Díl: 99 

25 99928-1111.R() 

Celkem za 
Dil: 720 

26 2 
Celkem za 

Díl: 721 

27 721 21-2315.RO 

28 551-61689.4
29 721 17-6103.RO

Celkem za 
Díl: 722 

30 722 17-2310.ROI 
31 722 17-2330.RO( 
32 722 20-1111.ROC 

Celkem za 
Díl: 725 

33 72511-0811.RO 
34 725 21-0821 ROC 
35 725 82-0801. ROC 

Položkový rozpočet 

T0.17-11 ZSS HAV•Z1 
Sociálnizaňzenížen 

Název položky 
Vybourání otv. zeď cihel. pi. 4 m2, tl.15 cm, MC (2x dvei'e 
800x1970) 
2*0,70*2,05*0,10 

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm 
Odsekáni vnitfnich obkladQ stěn nad 2 m2 
Otlučeni vnitfnich omítek stěn vápenocem. 100 % 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m 
1,57661+3,50781 

Pfiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
6,7874*2 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
6,7874*4 

Poplatek za uloženi stav. suti DEPOS 2017 
97 Proráieni otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
2,68848+1,42669+0,00323+0,00347 

99 Staveništnl přesun hmot 
Zdravotechnická instalace 
Instalační zabezpečeni stávajícího rozvodu vody 
720 Zdravotechnická instalace 
Vnitřní kanalizace 
Mlž odtokového žlabu 
:1'.iab odtokový nerez 1 400 mm, sifon se zápach. 
membránou 

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 
721 Vnitfní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Potrubí z PPR lnstaplast, studená, D 16/2,2 mm 
Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 16/2,7 mm 
Nástěnka 1/2" 
722 Vnitlni vodovod 
Zařizovací předměty 
Demontáž klozetů splachovacích 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 

I 

I 

MJ množství cena I MJ 

m3 0,29 1 650,00 
0,29 

m 1,50 265,00 
m 5,00 145,00 
m2 25,00 36,00 
m2 8,40 74,00 

t 5,08 85,00 
5,08 

t 13,57 11,00 
13,57 

t 6,79 255,00 
t 27, 15 16,00 

27,15 

t 6,79 630,00 

t 4,12 264,00 
4,12 

soubor 1,00 1 500,00 

kus 1,00 1 560,00 

kus 1,00 2 300,00 
m 1, 18 142,00 

m 5,00 145,00 
m 5,00 164,00 

kus 5,00 114,00 

soubor 1,00 110,00 
soubor 1,00 85,00 
soubor 1,00 105,00 

Stránka 2 z 5 

celkem (Kčl hmotnost/ MJ hmotnost celk.{t) demhmot/MJ demhmot celk.(t) 

473,55 0,00182 0,00052 -1,95000 -0,55965

397,50 -0,08800 -0, 13200
725,00 0,00049 0,00245 -0,03800 -0, 19000
900,00 -0,06800 -1,70000
621,60 -0,04600 -0,38640
432,17 

149,32 

1 730,79 
434,39 

4 276,06 
10 597,11 0,00348 ·3,50781

1 088,18 

1 088,18 

1 500,00 
1 500,00 

1 560,00 0,01161 0,01161 

2 300,00 0,00443 0,00443 
167,56 0,00047 0,00055 

4 027,56 0,01659 

725,00 0,00392 0,01960 
820,00 0,00393 0,01965 
570,00 0,00010 0,00050 

2 115,00 0,03975 

110,00 -0,01933 -0,01933
85,00 -0,01946 -0,01946

105,00 -0,00156 -0,00156



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Čislo Doložky 
36 725 81-9201.RO 
37 725 21-9201.ROI 
38 554-120-1 
39 554-120-2 
40 554-120-3 
41 725 86-0227.00 
42 725 82-5633.RT 
43 CR 064.00 

44 725 82-3111.RO( 
45 900 - .R02 

46 CR 400.00 
47 CR 320.00 
48 CR 300.00 
49 CR 231.00 
50 X07P335 
51 X07P179 
52 X07P013 

Celkem za 
Díl: 726 

53 726 21-1324.ROI 
Celkem za 

Díl: 766 

54 766 66-0030.RA 
55 766 66-0034.RA 

56 611-81250A 

57 611-81252.A 
58 611-60110 
59 611-60112 
60 767 64-7911.ROI 
61 549-26064 
62 766 67-0021.ROI 
63 549-14583 

Celkem za 

Díl: 767 

Položkový rozpočet 

T0-17-11 ZSS HAV-Zf 
Sociální zafízenf žen 

Název polož1nt 

Montáž zátky G 1 /2 
Montáž umyvadel na konzoly 
Umývátko 400/235 do skříňky vč. dod. -bílé 
Konzoly k umývátku 
Umývadlová pileta Click Clack nízká 
Sifon k umývátku 
Baterie podomftková standardní 
Podomítková baterie termostatická s přepínačem 
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu k 
umyvátku 
HZS - montáž vybavení koupelny a WC 
5+2 

Držák na toaletní papír 
Dvojitý držák 
Vybavení koupelny a WC Ravak držák ručnlkO nerez 
Dávkovač mýdla 
Hlavová sprcha Chrome 200/200 
Výtokové rameno 
Sprchová hadice s držákem F1/2 nerez 
725 Zařizovací předméty 
Instalační prefabrikáty 
Modul-WC Duofix, závěs WC s bidet tryskou sedátko se 
zpomal mech. 
726 lnstalačnl prefabrikáty 
Konstrukce truhlářské 
Montáž dveťi a obložkové zárubně šířky 60 cm 
Montáž dvefí a obložkové zárubně šířky 80 cm 
Zárubeň obkladová š. 60 cm/ti. stěny 7-15cm folie CPL 
bilá 
Zárubeň obkladová š. 80 cm/ti. stěny 7-15cm folie CPL 
bílá 
Dvefe vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé folie CPL 
Dveře vnitřní hladké plné 1 kf. 80x197 bílé folie CPL 
Osazení zámku 

Zámek stavební zadlab. 
Montáž kliky a štltku 
Kliky se štltem nerez rozet. vč. mont.mat. 
766 Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 

MJ mnotství cena/ MJ 

soubor 3,00 15,00 
soubor 1,00 560,00 

kus 1,00 4 600,00 
pár 1,00 1 150,00 
kus 1,00 300,00 
kus 1,00 330,00 
kus 1,00 842,00 
ks 1,00 4 600,00 

kus 1,00 652,00 
h 7,00 220,00 

7,00 

kus 1,00 420,00 
kus 1,00 550,00 
kus 1,00 490,00 
kus 1,00 742,00 
kus 1,00 3 010,00 
kus 1,00 480,00 
kus 1,00 1 030,00 

soubor 1,00 12 000,00 

kus 1,00 920,00 
kus 1,00 920,00 

kus 1,00 1 520,00 

kus 1,00 1 680,00 
kus 1,00 880,00 
kus 1,00 980,00 
kus 2,00 360,00 
kus 2,00 184,00 

pár 2,00 350,00 
pár 2,00 498,00 

Stránka 3 z 5 

celkem (Kč) hmotnost I MJ hmotnost celk.(t) demhmot/MJ demhmot celk.(t) 

45,00 0,00008 0,00024 
560,00 0,00224 0,00224 

4 600,00 0,02200 0,02200 
1 150,00 0,00100 0,00100 

300,00 0,00022 0,00022 
330,00 0,00037 0,00037 
842,00 

4 600,00 0,00100 0,00100 

652,00 0,00085 0,00085 
1 540,00 

420,00 0,00080 0,00080 
550,00 0,00070 0,00070 
490,00 0,00060 0,00060 
742,00 0,00059 0,00059 

3 010,00 0,00100 0,00100 
480,00 0,00060 0,00060 

1 030,00 0,00100 0,00100 
21 641,00 0,03321 -0,04035

12 000,00 0,01100 0,01100 
12 000,00 0,01100 

920,00 0,00162 0,00162 
920,00 0,00202 0,00202 

1 520,00 0,02000 0,02000 

1 680,00 0,02000 0,02000 
880,00 0,01380 0,01380 
980,00 0,01600 0,01600 
720,00 -0,00100 -0,00200
368,00 0,00036 0,00072 
700,00 
996,00 0,00075 0,00150 

9 684,00 0,07566 -0,00200



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Člslo položky 
67 767 64-651 O.RO 

00 634-37 
Celkem za 

Díl: 771 
69 771 ttJ-00099.Ri 

69 771 10-0020.RA 

70 771 57-5109.RU 
71 597-

72 998 77-1101.ROC 
Celkem za 

Díl: 781 
73 781 23-0131.ROC 
74 597-81345

75 634-65128
76 781 11-1121.ROC 
77 1 
78 781 41-9706.ROC 
79 781 41-9711.ROC 
80 998 78-1101.ROC 

Celkem za 

Díl: 784 
81 78419-1101.RO< 

82 784 19-5622.ROC 
Celkem za 

Díl: M21 
83 3 
84 4 
85 6 

86 7 

Položkový rozpočet 

T0.17-11 ZSS HAV-Z1 
Sociální zafizení žen 

Název polohv 
Montáž dveří skleněných jednokfidlových 
btevl,avé. sprch. dvelé 01:0čne, lritEg. :Z!\Věsy, maQl'lět. 

·· 

·, sklo 6 mm i'00'-800/2000- neprůhledný P()lep 
767 Konstrukce zámečnické 

Podlahy z dlaždic a obklady 
Selonát podlah • betonovfpolěr 
Vyrovnáni podkladu syst. penetr. polymer-cement. 
adhez.potěr,elast. tekutá folie 
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 33x33 cm flex.lepidlo, 
spár.hmota 
Dlaždice keram 330x330 kalibr. R10 
3,50*1,05 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 
771 Podlahv z dlaidic a obkladv 

Obklady keramické 
Obkládáni stěn vnitf. keram. do tmele nad 300x300 
Obkl keram 200/400 kalibr. dvoubarev 
20,00„1,05 

�0,40
„

0,60 

Zrcadlo nemontované čiré ti. 8 mm 0,40x0,60 upravené 
pro mont. do obkladu 
Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 
Rohová lišta AL 2,7 m lesklá 
Pfiplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 
Pfíplatek k obkladu stěn za plochu do 1 O m2 jedntl 
Pfesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 
Silikonovánf vnitmk:h roM 

781 Obk/arlv keramické 

Malby 
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 

Malba tekutá Primalex Mykostop, bílá, 2 x otěruvzdorná 
784Malbv 

Elektromontáže 
lnstalačnl zabezpečeni el. rozvodů 
Elektroinstalace vč.osvětlení a zásuvek 
Plipojeni vzduchtechniky 
Osvětleni led zrcadla a podhledu SOK včetně dodávky 
LED 

MJ 
kus 

:.• i 

<kus·-

ln3 

m2 

m2 
m2 

t 

m2 
m2 

kus 
m 

kus 
m2 
m2 
t 

ln 

m2 

m2 

soubor 

soubor 

soubor 

kus 

množství 
1,00 

1,00 

0,5!) 

7,00 

3,50 
3,68 

3,68 

0,27 

20,00 
20,76 

21,00 

-0,24 

1,00 
12, 16 

6,00 
20,00 
20,00 

0,24 
19,50 

20,00 

20,00 

1,00 
1,00 
1,00 

3,00 

cena/ MJ 
820,00 • . . I• 

. 

!l 700,00 

1550,0é 

286,00 

360,00 
360,00 

1 650,00 

300,00 
285,00 

850,00 
160,00 
140,00 

20,00 
15,00 

1 650,00 
51,00 

12,00 

25,00 

2 000,00 
2 500,00 
1 850,00 

3 500,00 

Stránka 4 z 5 

celkem (Kč) hmotnost I MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t) 

820,00 0,00043 0,00043 

.8700,00 0,01;!75 0,01875 
9 520,00 0,01918 

9'14,50 0,04810 o,oms 

2 002,00 0,04810 0,33670 

1 260,00 0,00354 0,01239 
1 323,00 0,01812 0,06659 

447,78 
5 947,28 0,44406 

6 000,00 
5 916,60 0,01050 0,21798 

850,00 0,01700 0,01700 
1 944,80 

840,00 0,00060 0,00360 
400,00 0,00011 0,00220 
300,00 
398,31 
994,50 

17 644,21 0,24078 

240,00 0,00007 0,00140 

500,00 0,00031 0,00620 
740,00 0,00760 

2 000,00 
2 500,00 
1 850,00 

10 500,00 0,00170 0,00510 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položKY 
Celkem za 

Díl: M24 

87 5 
88 240 01-0193 

89 429-11590.A

90 210 19-0001.ROC 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

T0-17-11 ZSS HAV..Z1 

Sociální zaňzení ien 

Název položky 
M21 Elektromontáže 

Montáže vzduchotechnických zaf 

Odvětrání zprovoznění a doplnění současného stavu 

Montáž radiál. ventilátoru 
Ventilátor radiální 
Montáž vzt výustek vč. dodávky nerez talir DVI do podhl 
SOK 
M24 Montáže vzduchotechnickvch zaf 

MJ 

soubor 

kus 
kus 

kus 

množstvl cena/ MJ 

1,00 3 000,00 
1,00 820,00 
1,00 1 650,00 

2,00 620,00 

!=:tr::lnk:::i:;; '7 i:. 

celkem (Kč) hmotnost I MJ hmotnost celk.(t) demhmot/ MJ demhmot celk.(t) 

16 850,00 0,00510 

3 000,00 
820,00 

1 650,00 0,06500 0,06500 

1 240,00 
6 710,00 0,06500 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

SKP: 

Náklad na MJ : 

Počet listu: Zakázkové číslo 

Zpracovatel projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy 

Dodávka celkem 1 650 

Z Montáž celkem 17 920 

R HSV celkem 33 219 

N PSVcelkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN li.a 111.hla 

ZRN+VRN+HZS 

Datum: 
11.12.2017 

Základ pro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

Základ pro DPH 
DPH 

128 713 

181 503 

o 
181 503 Ostatní VRN 

181 503 VRN celkem 

Za zhotovitel 
Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

O% činí: 
15 % činí: 
15 % činí: 
21 % činf: 
21 % činí: 

CENAZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Jméno: 
Datum: 
Podpis: 2 9 -03· 2018 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

181 502,88 Kč 
38 116,00 Kč 

219 619,00 Kč 

Strana 1 

o 
o 

o
o 



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položkv
Díl: 3

1 319 20-1311.ROO 

2 342 25-6256.ROO 

Celkem za 

Díl: 4 
3 41602-0118.ROO 

Celkem za 

Díl: 61 
5 612 47-2181.ROO 

Celkem za 

Díl: 96 
6 968 07-2455.ROO 

7 965 08-1713.ROO 

8 962 03-1132.ROO 

9 965 20-0012.RAO 
Celkem za 

Díl: 97 
10 974 04-2575.ROO 

11 974 03-1155.ROO 

12 978 05-9531.ROO 

13 979 08-1111.ROO 

14 979 08-1121.ROO 

15 979 09-4511.ROO 

Celkem za 

Díl: 99 
16 99928-1111.ROO 

Celkem za 

Díl: 720 
17 2 

Celkem za 

Díl: 721 
18 721 21,2315.R(;IO 

19 551-61689.9 

20 721 17-6103.ROO 
Celkem za 

Díl: 722 
21 722 17-2310.ROO 

22 722'17-2330.ROO 
23 722 20-1111.ROO 

Celkem za 
Díl: 725 
24 725 11 ·0811.ROO 

25 725 21-0821.ROO 

26 725 82,0801.ROO 

27 725 81-9201 .ROO 

28 725 21-9201.ROO 

29 554-120-1 
30 554-120-2 
31 554-120-3 
32 725 86-0227.00 

33 554-120-4 

34 725 82-5633.RT1 

35 725 82-9301.RT2 

Položkový rozpočet 

I T0-17-09 ZSS HAV-M1
Sociální zaňzení muži 

Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vyrovnání povrchu zdiva ti.do 1,5 cm tixotropní 
stěrkou+hl.penetrace+tekutá těsnicí folie 

Příčka z tvárnic porobetonových PORFJX ti. 200 mm 

0,90"3,00 
3 Svislé a komoletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 
Podhledy SOK, kovová kce.HUT 2x áesk<1 RBi 12,5 mm 

4 Vodorovné konstrukce 
Upravy povrchů vnitřní 
Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 

61 Uoravv oovrchů vnitfní 

Bourání konstrukcí 
Vybourání kovový"ch dvei'nich zárubní pi. do 2 m2 

Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 

Bourání přlček cihelných ti. 1 O cm 

1,50"3,00 
Bouráni mazanin betonových a asfaltových 

96 Bouráni konstrukcí 

Prorážení otvorů 
Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 1 O x  20 cm 
Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

3,30150+2,84040 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

6,1419•4 
Poplatek za uložení stav. suti DEPOS 2017 

97 Proráženi otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

1,64 767 +0,00419+0 ,00245+0, 11790 
99 Staveništnf ořesun hmot 
Zdravotechnická instalace 
Instalační zabezpečení stávajícího rozvodu vody 

720 Zdravotechnická instalace 
Vnitřní kanalizace 
Mlž .odtok-Ovéhě žlabu 

Žlab odtokový nerez 1100 mm, sifon se zápachovou 
membránou 

Potrubí HT pi'ipojovací DN 50 x 1,8 mm 

721 Vnitfní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Potrubí z PPR lnstaplast, studená, O 16/2,2 mm 

Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 16/2,7 mm 
Nástěnky G1/2 

722 Vnitřní vodovod 
Zařizovací předměty 
Demontáž klozetů splachovacích 

Demontáž umyvadel bez výtoko\lych armatur 
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
Montáž zátky G 1/2 

Montáž umyvadel na konzoly 

Umývátko 400/235 do skříňky vč. dod. -bilé 

Konzoly k umývátku Ravak Classic 

Umývad!ová pitela Click crack nízká 

Sifon k umývátku 

Umývadlo sifon Ravak 

Baterie podomítková standardní 
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové bez otv. odpadu 
včetně baterie Stránka 1 z 3 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m 

m 
m2 

t 

I t

t 

t 

soubor 

kus 

kus 

m 

m 

m 
kus 

soubor 

soubor 

soubor 
soubor 

soubor 

kus 
pár 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

32,00 386,00 12 352,00 
2,70 892,00 2 408,40 
2,70 

14 760,40 

7,50· 62.S,OO 4687,50 
4 687,50 

4,00 285,00 1140,00 
1 140,00 

1,00 250,00 250,00 
7,50 88,00 660,00 
4,50 85,00 382,50 
4,50 

1, 13 892,00 1 007,96 

2 300,46 

2,30 265,00 609,50 
5,00 145,00 725,00 

36,00 75,00 2 700,00 
6,14 255,00 1 566, 18 
6,14 

24,57 16,00 393,08 
24,57 

6,14 630,00 3 869,40 
9 863,16 

1,77 264,00 467,86 
1,77 

467,86 

1,00 1 500,00 1 500,00 
1 500,00 

2,00 1560,00 3120,00 

2,00 2 400,00 4 800,00 
1,18 142,00 167,56 

8 087,56 

10,00 145,00 1 450,00 
10,00 164,00 1 640,00 

6,00 114,00 684,00 
3 774,00 

1,00 110,00 110,00 
1,00 85,00 85,00 
1,00 105,00 105,00 
3,00 15,00 45,00 
1,00 560,00 560,00 
1,00 4 600,00 4 600,00 
1,00 1150,00 1 150,00 
1,00 300,00 300,00 
1,00 360,00 360,00 
1,00 1 850,00 1 850,00 
3,00 842,00 2 526,00 

1,00 485,00 485,00 



Stavba: 

Obiekt: 

P.č. Číslo položky

36 CR 064.00 
37 900 .R02 
39 CR 400.00 
40 CR 320.00 
41 725 01-6121.ROO 
42 72513-9101.ROO 
43 CR 300.00 
44 CR 231.00 
45 X07P335 
46 X07P179 
47 X07P013 

Celkem za 

Díl: 726 

48 726 21-1324.ROO 
Celkem za

Díl: 766 
49 766 66-0010.RAO 
50 766 66-0012.RAO 
51 611-81250.A 
52 611-81251.A 
53 611-60110 
54 611-60111 

54 611-80112 
55 766 67-0021.ROO 
56 549-14583 
60 998 76-6101.ROO 

Celkem za 

Díl: 771 

61 77110-00099.RA 

61 771 10-0020.RAR 

62 771 57-5109.RU1 
63 597-

Celkem za

Díl: 781 

64 781 23-0131.ROO 

65 597-81345 

66 78111-1121.ROO 
67 1 

68 634-65128 
Celkem za

Díl: 784 
69 784 19-1101.ROO 
70 78419-5112.ROO 

Celkem za

Díl: M21 
71 3 
72 4 

73 5 
Celkem za

Dil: M24 

Položkový rozpočet 

T0-17-09 ZSS HAV-M1

Sociální zařízeni muži 

Název položky 
Podomítková baterie termostatická s prepinačem a 
samouzav. sprch, ventilem 
HZS • montáž vybavení koupelny a WC 
Držák na toaletní papír 
Dvojitý dižák 
Urinál odsávací GOLEM 843061, pllvod vodor., bílý 
Montáž dělicí pfopážky mezi pisoáry bílá 
Vybavení koupelny a WC Ravak držák ručníků 
Dávkovač mýdla 
Hlavová sprcha Chrome 200 
Výtokové rameno 
Tyč s držákem 70 cm 
725 Zařizovací oředmétv 
Instalační prefabrikáty 
Modul-WC Ouofix, modul, závěs WC sedátko se zpomal. 
mech. 
726 Instalační nrefabrikátv 

Konstrukce truhlářské 
Montáž dverí a obložkové zárubně šířky 60 cm 
Montáž dverr a obtožkové zárubně šířky 70 cm 
Zárubeň obkladová š. 60 cm/li. stěny 7-15cm 
Zárubeň obkladová š. 70 cm/ti. stěny 7-15cm 
Dvele vnitlnl hladké plné 1kl. 60x197 folie PCL bílá 
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 folie PCL bílá 
Ovele. Vlli!lnf hladké plAé, speciál. do mok«áho prostlet!I. iá<!ro
fAi+PUR, povrch HPL -bílá, 70011970 
Montáž kliky a štítku 
Kliky se štítem nerez rozet. vč. mont.mat 
Plesun hmot pro truhlái'ské konstr., výšky do 6 m 
766 Konstrukce truhlářské 

Podlahy z dlaždic a obklady 
fletená,l p<>dlah - betonový )>Otěr 
Vyrovnáni podkladu syst . penetr. polymer-cement 
adhez.potěr, elast. tekutá folie 
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm flex.lepidlo, 
spár.hmota 
Dlaždice keram 330x330 kalibr. R1D 
7,5.1,05 
771 Podlahv z dlaždic a obkladv 

Obklady keramické 
Silil«wl<Wánf vnitl'nlch rohO 
Obkládán! stěn vnitl. keram. do tmele nad 400x200 
18,7 
12,7 
Obk!. keram 200/400 kalibr. dvoubarev 
31,40'1,10 
-0,40•0.60
Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 
Rohová lišta AL 2,7 m 
Zrcadlo nemontované čiré ti. 8 mm 0,40x0,6D upravené pro 
mont. do obkladu 
781 Obkladv keramické 

Malby 
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 
Malba tekutá Primalex Standard, bf!á, 2 x 
784Malbv 

Elektromontáže 
Instalační zabezpečení el. rozvodů 
Elektroinstalace vč.osvětlení a zásuvek 
Osvětlení LED zrcadla a podhledu SOK vč. dod. 
M21 Elektromontáže 
Montáže vzduchotechníckycte!afnka 2 z 3

MJ 

ks 
h 

kus 
kus 

soubor 
soubor 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

soubor 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

pár 
kus 

t 

m3 

m2 

m2 
m2 

m 

m2 

I m2 

m 
kus 

kus 

m2 
m2 

soubor 
soubor 
soubor 

množství cena/ MJ celkem /Kč) 

3,00 4 600,00 13 800,00 
21,00 220,00 4 620,00 

1,00 420,00 420,00 
1,00 550,00 550,00 
1,00 4 250,00 4 250,00 
1,00 1120,00 1 120,00 
1,00 605,00 605,00 
1.00 742,00 742,00 
3,00 3 010,00 9 030,00 
3,00 480,00 1 440,00 
3,00 1 030,00 3 090,00 

51 843,00 

1,00 12 000,00 12 000,00 
12 000,00 

1,00 920,00 920,00 
1,00 920,00 920,00 
1,00 1 420,00 1 420,00 
1,00 1 580,00 1 580,00 
1,00 880,00 880,00 
1,00 880,00 880,00 

1,00 9900,00 9900,0C 
2,00 350,00 700,00 
2,00 498,00 996,00 
0,08 1 850,00 142,34 

18 338,34 

1,13 1550,00 1751,50 

7,50 286,00 2 145,00 

7,50 360,00 2 700,00 
7,88 360,00 2 835,00 
7,88 

9 431,50 

23,4-0 51,80 1193,40 
31,40 300,00 9 420,00 
18,70 
12,70 
34,30 285,00 9775,50 
34,54 
-0,24
7,22 160,00 1 155,20 
3,00 140,00 420,00 

1,00 850,00 850,00 
> 22 814,10

25,00 12,00 300,00 
25,00 25,00 625,00 

925,00 

1,00 2 000,00 2 000,00 
1,00 5 500,00 5 500,00 
1,00 3 500,00 3 500,00 

11 000,00 



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 
74 5 

75 240 01-0193 

76 429-11590.A 

77 210 19-0001.ROO 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

1 T0-17-09 ZSS HA V-M1 

I Sociální zařízeni muži

Název nnložky 
Odvětrání zprovoznění a doplněni současného stavu 

Montáž radiál. ventilátoru 

Ventilátor radiální 

Montáž vzt výustek vč. dodávky nerez talíf DVI do podhl. SOK 

M24 Montáže vzduchotechnickvch zař 

Stránka 3 z 3 

MJ 
soubor 

kus 

kus 

kus 

množství cena /MJ celkem (Kč) 
1,00 3 000,00 3 000,00 

1,00 820,00 820,00 

1,00 1 650,00 1 650,00 

5,00 620,00 3 100,00 

8 570,00 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

Náklad na MJ : 
Počet listů: Zakázkové číslo 
Zpracovatel projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O 

z Montáž celkem O 

R HSVcelkem 

N PSY celkem 

ZRN celkem 

HZS 

4 871 

6424 

11 295 

o 
RN li.a 111.hla 11 295 Ostatní VRN 

ZRN+VRN+HZS 

Datum: 
11.12.2017 

Základ pro DPH 
Základ ro DPH 
DPH 
Základ ro DPH 
DPH 

Za zhotovitel 
Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

Viking tr de s.r.o
Mezidolí 37 , Hsw:,'ov 736 ? 
!Č: 27787035, DIC: r:'. • .

O% činí: 
15 % činí: 
15 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Strana 1 

2 9 -03- 2018 

0,00 Kč 
. 0,00 Kč 

0,00 Kč 
11 294,88 Kč 
2 372,00 Kč 

13 667,00 Kč 

o 
o 

o
o 



Stavba : I T0-17-09 ZSS HA V-M1 
Obiekt : Sociální zařízení muži-MP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
4 Vodorovné konstrukce 4 871 o 

725 Zařizovací předměty o 4 520

766 Konstrukce truhlářské o 620

781 Obklady keramické o 1 284

CELKEM OBJEKT 4 871 6424 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

o 

o 

o 

o 

o 

NázevVRN Kél % Základna I 
I Dl 

CELKEMVRN 

Strana 1 

Montáž HZS 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

Kč 

o

o 



Stavba: 

Obiekt: 

P.č. Číslo položky
Díl: 4

3 41602-0118.ROO 
673-52295

Ce/kemza 
Díl: 725 
38 �99 

Ce/kemza 
Díl: 766 
57 166 69-5213.ROO 
58 611-87121
59 611,1!7141 

Ce/kemza 
Díl: 781 
66 78111-1121.RQO 
67 1 

Ce/kemza 

Položkový rozpočet 

T0-17-09 ZSS HAV-M1 

Sociální zaffzeni muži-MP 

Název položky 
Vodorovné konstrukce 

il'odhlo<ly SOK, kovová kce.tiUT 1x deska RF! 15 mm 
1.-ólíe JU'fl\FOL N 1.10 parozábrana 
7,50"1,15 

4 Vodorovné konstrukce 

Zařizovací předměty 
Jvyt,�velli l<o�pefn\f Ravak: zrcadlo Rosa 11, 
725 Zaňzovací oředmětv 

Konstrukce truhlářské 
�rrtáž praiul dvei'í jednokridlo"}'eh š. nad to cm 
Prah dubový dél�a 60 cm šllt<a 15 cm tl. 2 cm 
ii'rahdt!bovýdélka 70cm šll'ka 15cm.ll 2 cm 
766 Konstrukce truhláfské 

Obklady keramické 
Montáž lišt �V}'ch,.vanovtch a <lilat,,oo!ch 
�W, Ušla AL 2,7 llí 
781 Obkladv keramické 

Stránka 1 z 1 

MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

m2 7,00 485,0( 3637,50 
m2 8,631 143,00 1233,38 

8,63 
4 870,88 

ks 1,00 4520,00 4§20,00 

4 520,00 

kus 2,00 160,00 320,00 
kus 1,00 150,00 150,0! 
kus 1,00 150,00 150,00 

620,00 

m 5,40 160,00 864,00 
kus 3,80 140,00 420,00 

1 284,00 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

JKSO: 

SKP: 

Náklad na MJ : 
Zakázkové čisto 

Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 
Z Montáž celkem 
R HSVcelkem 
N PSVcelkem 
ZRN celkem 

HZS 
RN li.a Ill.hlav 
ZRN+VRN+HZS 

Základ pro DPH 
DPH 

o 

o 
2 273 
8 320 

10 593 

o 

10 593 OstatníVRN 
1 o 593 VRN celkem 

Viking tr i:!0.

Mezidolí 37 , i-'._',· -: ·

1t: 2ns10� , rnc-

� . r. o .  
c: '.�1

) 

O% činí: 
15 % číní: 
15 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Strana 1 

2 9 -03- 2018 

0,00 Kč 
10 593,08 Kč 
2 225,00 Kč 

12 818,00 Kč 

o 
o 

o
o 



Stavba: T0-17-11 ZSS HAV-Z1 

Objekt : Sociální zařízení žen-MP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
4 Vodorovné konstrukce 2 273 o 

766 Konstrukce truhláfské o 620

767 Konstrukce zámečnické o 7 700

CELKEM OBJEKT 2 273 8 320 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

o 

o 

o 

o 

NázevVRN Kél % Základna I 

I 01 
CELKEMVRN 

Strana 1 

Montáž HZS 

o o 

o o 

o o 

o o 

Kč 

o

o 



Položkový rozpočet 

Stavba: 

Objekt: 

P.č. Člslo položky 

T0-17•11 ZSS HAV·Z1 
Sociální zařízení žen-MP 

Název položkv 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

7 
a 

Díl: 

64 

55 
66 .. 

Díl: 

68 

416 02-0j18.�0 
573-52295 C 

. 

Celkem za ,,., 
766 

700 69,5213.R(,l 
r511-S71.2_1 • 
611-871.!l 1 i 
Celkem za

767 

Podhleqy SQK; koVOVt! kce.111:lT 1xcle1!l<a Rf] 15 mm 
\f\"ótle ;/\.{TAFOlN 1jO par=\br.ma 
�;�_:t1s_-;�' · '.� · · · <
4 Vodorovné konstrukce 
Konstrukce truhlářské 
Mor>lážp,.afiu,i.lvej'l�nokffdlovych.i. nad 10 cm 
f'ral) dupavý �.!<a �o cm šlika 15 cm fl. 2 cm 
ťrahdµl>qvy�ao cn,ith'ka1� cm�. 2 cm 
766 Konstrukce truhláfské 
Konstrukce zámečnické 

634-37 : Sk�,sp[Ch.,dyeře otočné,.IA!�- závěsy, magnet
·• těs.!1ěnl; s,�lo 6 rrim 8754310,:2012 . 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 

. 

MJ 

m2 

m2 
. ·  . 

kus 
kus_ 
kus 

kus 

množství cena/ MJ 

3,50 485,0C 
4,03 143,00 
4,0l 

2,00 100,00 
1;00 150,00 
1;00 150,00 

1,00 · 7700,00 

Stránka 1 z 1 

celkem (Kč) hmotnost I MJ hmotnost celk.(t) demhmot/MJ demhmot celk.(t) 

1697,50 .0,01572' 0,0550, 
575,5ll 0,00011 0,0004' 

. 

2 273,08 0,05546 

320,0Q 0,00001 0,00002 
150,00 0,00121 0,00121 
150,0t: 0,00161 0,00151 
620,00 0,00284 

7700,00 0,0Hl75 0,01875 
7 700,00 0,01875 




